
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostosowanego do przewozu osób z potrzebą
wsparcia w zakresie mobilności (w tym poruszających się na wózkach inwalidzkich)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA BARWICE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920417

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Zwycięzców 22

1.5.2.) Miejscowość: Barwice

1.5.3.) Kod pocztowy: 78-460

1.5.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.5.7.) Numer telefonu: 943736309

1.5.8.) Numer faksu: 943736349

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@um.barwice.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.barwice.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://bip.barwice.pl/index.php?id=267965

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostosowanego do przewozu osób z potrzebą wsparcia
w zakresie mobilności (w tym poruszających się na wózkach inwalidzkich)

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9a92b5e1-56fe-11eb-8c05-9e31c4111ebc

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00004851/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00004851/01 z dnia 2021-02-02

2021-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-02-02 09:22

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Projekt finansowany w ramach Osi priorytetowej II. Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy,
gospodarki i edukacji w ramach Działania 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w
środowisku lokalnym Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020.

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00000797/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 2 ustawy

3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo
zamówienia z wolnej ręki:

Dnia 28.12.2020r. Zamawiający wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w
trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej kwot określonych w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień
publicznych (t.j.: Dz.U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) - Ogłoszenie o zamówieniu nr 772112-N-
2020 z dnia 28.12.2020r. Dnia 07.01.2021r. Zamawiający zamieścił ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia nr 540396537-N-2021 zmieniające termin składania ofert z dnia 08.01.2021r. na
dzień 11.01.2021r. Do upływu terminu składania ofert nie złożono żadnej oferty.Działając na
podstawie art. 305 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j.:
Dz.U. z 2019r., poz. 2019) Zamawiający wszczął postępowanie o udzielenie przedmiotowego
zamówienia w trybie z wolnej ręki.

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IN.271.1.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu 9-cio osobowego
dostosowanego do przewozu osób z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności (w tym 1 osoby
poruszającej się na wózku inwalidzkim).2) Zadanie finansowane w ramach Projektu pt. „Usługi
indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej
wielorodzinnych budynków mieszkalnych” realizowanego przez Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Osi priorytetowej II. Efektywne polityki
publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji w ramach Działania 2.8 Rozwój usług
społecznych świadczonych w środowisku lokalnym Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja
Rozwój na lata 2014-2020.3) Pojazd musi być fabrycznie nowy, kompletny, tj. obejmujący

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00004851/01 z dnia 2021-02-02

2021-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



wszystkie elementy zgodnie z ofertą producenta w ramach poszczególnych standardów
wyposażenia.4) Pojazd musi posiadać świadectwo homologacji jako samochód osobowy
przeznaczony do przewozu osób niepełnosprawnych oraz osób niepełnosprawnych na wózkach
inwalidzkich (świadectwa należy dostarczyć wraz z samochodem), wydane przez ustawowo
uprawniony organ oraz musi spełniać warunki zawarte w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury
z dnia 31.12.2002 roku w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich
niezbędnego wyposażenia (t.j.: Dz.U. z 2016 r. poz. 2022 ze zm.) jak również warunki
przewidziane w przepisach prawa Wspólnotowego Unii Europejskiej dla samochodów
osobowych.5) Wykonawca zobligowany będzie do dostarczenia przedmiotu zamówienia w
miejsce wskazane przez Zamawiającego oraz przeszkolenia personelu z zakresu obsługi
dostarczonego pojazdu. Miejsce dostawy: Urząd Miejski w Barwicach, ul. Zwycięzców 22, 78-
460 Barwice.6) Zamawiający wymaga następujących okresów gwarancji na przedmiot
zamówienia:1) minimum 24-miesięczny okres gwarancji na silnik i wszystkie podzespoły
samochodu obejmującej funkcjonowanie samochodu, wady materiałowe i fabryczne (bez limitu
kilometrów, Zamawiający szacuje roczny przebieg na poziomie 60000km); 2) minimum 6-letni
okres gwarancji na perforację nadwozia; 7) Wykonawca zobligowany będzie do bezpłatnej usługi
serwisowej wraz z wymianą części eksploatacyjnych w okresie trwania gwarancji. 8)
Wykonawca w cenie oferty musi uwzględnić przeglądy gwarancyjne. 9) Wykonawca winien
posiadać co najmniej jeden autoryzowany punkt serwisowy realizujący dostawy części oraz
obsługę gwarancyjną, znajdujący się na terenie województwa zachodniopomorskiego.10)
Oferowany samochód musi spełniać wymagania techniczne określone w ustawie z dnia 20
czerwca 1997 r. –Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 110 z późn.zm.) oraz
odpowiadać warunkom technicznym określonym w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia
31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego
wyposażenia (Dz. U. z 2016r. poz. 2022 z późn.zm.).11) Pojazd musi posiadać kartę pojazdu,
instrukcję obsługi w języku polskim, kartę gwarancyjną z listą punktów autoryzowanych
serwisów obsługi (ASO) na terenie całego kraju, inne dokumenty niezbędne do zarejestrowania
pojazdu zgodnie z przepisami o rejestracji pojazdów oraz dokumenty niezbędne do
dopuszczenia oferowanego samochodu do ruchu na terenie Polski, tj. wyciąg z aktualnego
świadectwa zgodności WE.12) Charakterystyka samochodu (minimalne parametry) zostały
określone w Zaproszeniu do złożenia oferty.

4.5.3.) Główny kod CPV: 34115200-8 - Pojazdy silnikowe do transportu mniej niż 10 osób

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00004851/01 z dnia 2021-02-02

2021-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 189000

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 189000

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 189000

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Toyota & Lexus Centrum
Wrocław Spółka z o.o.,

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 020857295

7.3.3) Ulica: ul. Legnicka 164-168

7.3.4) Miejscowość: Wrocław

7.3.5) Kod pocztowy: 54-206

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-01-29

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 189000,00

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-03-31

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00004851/01 z dnia 2021-02-02

2021-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostosowanego do przewozu osób z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności (w tym poruszających się na wózkach inwalidzkich)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA BARWICE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920417
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Zwycięzców 22
	1.5.2.) Miejscowość: Barwice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 78-460
	1.5.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.5.7.) Numer telefonu: 943736309
	1.5.8.) Numer faksu: 943736349
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@um.barwice.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.barwice.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9a92b5e1-56fe-11eb-8c05-9e31c4111ebc
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00004851/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-02-02 09:22
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00000797/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 2 ustawy
	3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki:

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IN.271.1.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 34115200-8 - Pojazdy silnikowe do transportu mniej niż 10 osób

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 189000
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 189000
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 189000
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Toyota & Lexus Centrum Wrocław Spółka z o.o.,
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 020857295
	7.3.3) Ulica: ul. Legnicka 164-168
	7.3.4) Miejscowość: Wrocław
	7.3.5) Kod pocztowy: 54-206
	7.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-01-29
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 189000,00
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



